

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 5603/2022

Pregão Eletrônico n.º 127/2022

<b>ANEXO II - Referência de Preços</b>						
				<b>Lote 1</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	50.000	Unidade	1.11.01.0036.9	Escova de plástico para limpeza de unhas macia, com clorexidina 2% com dupla face de cerdas arredondadas em nylon, embalagem individual com dados de identificação e procedência;	3,75	187.500,00
2	30.000	Unidade	1.11.01.0037.7	Escova de plástico para limpeza de unhas macia, com dupla face de cerdas arredondadas em nylon, embalagem individual com dados de identificação e procedência;	3,75	112.500,00
				<b>VALOR LOTE 1</b>	<b>300.000,00</b>	
				<b>Lote 2</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	15.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0038.5	Agulha hipodérmica descartável calibre 13x4,5, paredes finas, biseltrifacetado, siliconizada, canhão translúcido, esterilizada, embalagem de papel grau cirúrgico, com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem. Caixa com 100 unidades;	12,50	187.500,00
2	15.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0039.3	Agulha hipodérmica descartável calibre 20x5,5, paredes finas, biseltrifacetado, siliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	11,65	174.750,00
3	8.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0040.7	Agulha hipodérmica descartável calibre 25x5, paredes finas, biseltrifacetado, siliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	12,50	100.000,00
4	8.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0041.5	Agulha hipodérmica descartável calibre 25x6, paredes finas, biseltrifacetado, siliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	12,50	100.000,00
5	8.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0042.3	Agulha hipodérmica descartável calibre 25x7, paredes finas, biseltrifacetado, siliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	12,50	100.000,00

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 5603/2022

Pregão Eletrônico n.º 127/2022

6	15.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0043.1	Agulha hipodérmica descartável calibre 30x7, paredes finas, biseltrifacetadosiliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	12,50	187.500,00
7	30.000	Caixa c/ 100	1.11.01.0044.0	Agulha hipodérmica descartável calibre 30x8, paredes finas, biseltrifacetadosiliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	13,00	390.000,00
8	40.000	Caixa c/ 100 un.	1.11.01.0045.8	Agulha hipodérmica descartável calibre 40x12, paredes finas, biseltrifacetadosiliconizado, canhão translúcido, esterilizada, embalada em papel grau cirúrgico, caixa com 100 unidades com data de esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem;	15,80	632.000,00
9	10.000	Caixa c/ 100 un.	1.11.01.0046.6	Agulha descartável para coleta múltipla 25 x 7, em aço inoxidável, estéril siliconizadobiseltrifacetado, porção revestida com borracha retrátil flexível, embalada individualmente, com lacre de segurança de papel com identificações, caixa com 100 unidades, data de esterilização prazo de validade e nº de lote na embalagem;	32,10	321.000,00
10	10.000	Caixa c/ 100 un.	1.11.01.0047.4	Agulha descartável para coleta múltipla 25 x 8, em aço inoxidável, estéril siliconizadobiseltrifacetado, porção revestida com borracha retrátil flexível, embalada individualmente, com lacre de segurança de papel com identificações, caixa com 100 unidades, data de esterilização prazo de validade e nº de lote na embalagem;	45,65	456.500,00
11	20	Caixa c/ 1 un.	1.11.01.0073.3	Agulha Intra Ossea, em aço inoxidavel em conformidade com a norma AISI 316.Adulto diâmetro 15G ou 1,70mm (ABNT) comprimento 33,3mm	60,00	1.200,00
				<b>VALOR LOTE 2</b>	<b>2.650.450,00</b>	

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 5603/2022

Pregão Eletrônico n.º 127/2022

				<b>Lote 3</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0067.9	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 22 g, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diametro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidavel, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; canula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente conico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único.embalagem individual em papel grau cirurgico com abertura em petala e asseptica.	608,30	60.830,00
2	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0068.7	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 25 g, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diametro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidavel, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; canula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente conico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único.embalagem individual em papel grau cirurgico com abertura em petala e asseptica.	641,65	64.165,00
3	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0069.5	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 26g, com medidas aproximadas de 0,4 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e asseptica.	845,00	84.500,00
4	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0070.9	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 27g, com medidas aproximadas de 0,4 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e asseptica.	725,00	72.500,00

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 5603/2022

Pregão Eletrônico n.º 127/2022

5	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0071.7	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 27g longa, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diâmetro e 11,9 cm de comprimento (4 11/16 polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. Embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e asséptica.	855,00	85.500,00
6	100	Caixa c/ 25 un.	1.11.01.0052.0	Agulha descartável 90 X 14, (17G X 3 1/2"), agulha estéril, descartável, para anestesia peridural simples e continua, do tipo bisel curvo com ponta curva e calcanhar cego, cânula demarcada, para proporcionar perfeito conhecimento da profundidade de inserção, cânula de paredes finas, canhão luerlok internamente cônico, garantindo conexão segura facilitando a inserção do cateter, embalada individualmente em "blister" rígido;	991,65	99.165,00
				<b>VALOR LOTE 3</b>	<b>466.660,00</b>	
				<b>Lote 4</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	600	Pacote	1.11.01.0053.9	Escova ginecológica para exame papanicolau, com cerdas curtas e macias, estéril, embalada individualmente. Pacote com 100 unidades	39,00	23.400,00
				<b>VALOR LOTE 4</b>	<b>23.400,00</b>	
				<b>Lote 5</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	10.000	Unidade	1.11.01.0054.7	Manta térmica aluminizada, confeccionada em poliéster metalizada de 23 microns, tamanho aproximado 2,10 x 1,40 (adulto);	13,65	136.500,00
2	1.000	Pacote c/ 1kg	1.11.01.0055.5	Desincrustante em pó de artigos médico- dentológicos e laboratoriais. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, registro em órgão competente. Enzimático, pacote com 1 Kg;	48,00	48.000,00
				<b>VALOR LOTE 5</b>	<b>184.500,00</b>	

**Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires**

Processo n.º 5603/2022

Pregão Eletrônico n.º 127/2022

				<b>Lote 6 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	20.000	Unidade	1.11.01.0056.3	Agulha 12,7 mm- para caneta de insulina; (Demanda Judicial)	0,48	9.600,00
2	20.000	Unidade	1.11.01.0057.1	Agulha 4 mm-para caneta de insulina; (Demanda Judicial);	0,48	9.600,00
3	20.000	Unidade	1.11.01.0058.0	Agulha 5 mm-para caneta de insulina; (Demanda Judicial);	0,48	9.600,00
4	20.000	Unidade	1.11.01.0059.8	Agulha 8 mm-para caneta de insulina; (Demanda Judicial);	0,48	9.600,00
				<b>VALOR LOTE 6</b>	<b>38.400,00</b>	
				<b>Lote 7</b>	<b>Média</b>	
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Apres.</b>	<b>Cod. Smar</b>	<b>Descrição Completa</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1	5.000	Unidade	1.11.11.0016.8	Caneta bisturi, tipo: descartável, material: poliestireno, resistência temperatura: n/a, tipo ponta: faca, material eletrodo: aço inox, material cabo: cobre, revestimento cabo: silicone.	49,00	245.000,00
2	4.000	Unidade	1.11.11.0017.6	Placa bisturi eletrônico, tipo: descartável bipartida, material: hipoalérgico, referência: adulto	18,00	72.000,00
3	2.000	Unidade	1.11.11.0018.4	Placa bisturi eletrônico, tipo: descartável bipartida, material: hipoalérgico, referência: Infantil	18,00	36.000,00
				<b>VALOR LOTE 7</b>	<b>353.000,00</b>	
				<b>Total global da proposta</b>	<b>4.016.410,00</b>	